お客様各位

電気設備点検による停電のお知らせ

2022年 11月 21日（月）12時 30～14時 30分

電気事業法「保安規定」に基づく、年に 1回の電気設備定期点検により上記の日程に

おきまして、ホテル内全てが停電となります。

ご滞在のお客様には以下の点でご注意をお願いいたします。

停電中はエレベーターが使用できませんので、非常階段をご利用下さい。

また、トイレ・シャワー・水道・インターネットも使用できません。

・冷蔵庫に生もの等、傷みやすい食品・物品の保存をお控えください。

・パソコンその他電気機器は、必ず電源を切ってからお出かけください。

作業時間は 2時間を予定しておりますが、天候やその他の影響で、

多少お時間が前後する場合もございますので、予めご了承くださいませ。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

支配人

Dear guests,

From 12：30pm to 2：30pm on November 21st  (Mon),

the whole electric power of this building will be cut off temporarily for the yearly

inspection.

While a power failure, you can’t use elevators on 21st November.

Please use the escape stairway.

Also you can’t use bathroom, shower, and internet.

Just in case, please do not keep foods in the refrigerator. And please do not go out with

having switched on the electric appliances such as computers.

Thank you for your cooperation.

Manager